
Zarządzenie Nr 59/2020 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 6/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru 

podstawowego systemu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz określenia 

katalogu klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu 

dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli 

Na podstawie § 1 ust. 3 i 5 Załącznika nr 1 „Instrukcja kancelaryjna” do Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopuszcza się zakładanie spraw i prowadzenie spisów spraw dla spraw prowadzonych  

w sposób tradycyjny w systemie EZD: 

1) gdy w systemie EZD tworzony jest rejestr na podstawie elektronicznej dokumentacji 

spraw, 

2) przejściowo, gdy sprawy mają być prowadzone docelowo tylko w EZD. 

2. Dodaje się w § 8 ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. W sytuacji, o której mowa w ust. 2, prowadzący sprawy dba o kompletność akt spraw 

zarówno w postaci elektronicznej, jak i teczce prowadzonej w sposób tradycyjny.  

4. Zakazane jest tworzenie w EZD teczek i podteczek niezawierających spraw oraz spraw 

niezawierających pism.” 

3. W § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu normalizacji na pismach tworzonych w sposób tradycyjny i jednocześnie 

pomocniczo w EZD, należy umieszczać znak sprawy generowany automatycznie przez EZD.” 

§ 2 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru 

podstawowego systemu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz określenia katalogu 

klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu 



załatwiania spraw obowiązującego w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, dodaje się do 

katalogu symboli klasyfikacyjnych wyłączonych z podstawowego sposobu dokumentowania 

przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw, następujące klasy akt: 

1) W klasie 2: 

 2161 - Odznaczenia państwowe, samorządowe i inne 

2) W klasie 4: 

 4320 - Ustalanie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 

granic ich obwodów 

 4363 - Pomoc materialna uczniom o charakterze motywacyjnym 

 4371 - Wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

3) W klasie 6: 

 670 - Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty prawne dotyczące planowania i 

zagospodarowania przestrzennego oraz spraw budownictwa 

4) W klasie 7: 

 733 Edukacja konsumencka 

 7040 Zezwalanie na sprowadzanie zwłok i szczątków ludzkich zza granicy w celu ich 

pochowania 

5) W klasie 8: 

 8023 Nadzór nad zakładami opieki zdrowotnej 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


